— 1 —

苏高企协〔2024〕31 号

关于江苏省2024年第八批拟更名
高新技术企业名单的公示

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

现将江苏省2024年第八批拟更名高新技术企业名单（见附件）进

行公示，公示期为10个工作日。

对公示企业有异议的，请在公示期内以实名、书面形式向江

苏省高新技术企业认定管理工作领导小组办公室反映，反映情况

须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组文件

— 2 —

人名义反映情况的材料应署真实姓名并提供有效联系方式。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公

室（设在省科技厅），联系电话：025-85485928，监督电话：

025-83359584。

附件：江苏省2024年第八批拟更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2024年10月28日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2024年江苏省第八批拟更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 统一社会信用代码 证书编号 所属地区

1 江苏旭方工程检测有限公司 中科检测咨询（江苏）有限公司 91320116MA1T5TMF4D GR202332014800 南京市

2 南京富士通电子信息科技股份有限公司 南京富电信息股份有限公司 913201006089287985 GR202332011089 南京市

3 江苏睿科大器机器人有限公司 江苏睿科大器智能科技有限公司 91320117MA21NMA27E GR202332000396 南京市

4 南瑞联研半导体有限责任公司 南京南瑞半导体有限公司 91320115MA20H6E92A GR202332020247 南京市

5 江苏米特物联网科技有限公司 南京米特科技股份有限公司 91321183MA1N8EC16M GR202332006543 南京市

6 江苏应运而生物流科技有限公司 南京应运而生物流科技有限公司 91320111MA1YQY7Y7Q GR202232003411 南京市

7 南京信源通智能科技有限公司 南京信源通智能科技股份有限公司 91320116598010683K GR202232004826 南京市

8 江苏芯德半导体科技有限公司 江苏芯德半导体科技股份有限公司 91320111MA22EAY02W GR202332013029 南京市

9 南京东睦粉末冶金有限公司 南京东睦新材料有限公司 91320191608954849W GR202232001583 南京市

10 江苏冠德昇物联科技有限公司 江苏冠德昇数字科技有限公司 91320191MA254MYQ6P GR202332004491 南京市

— 4 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 统一社会信用代码 证书编号 所属地区

11 南京壹进制信息科技有限公司 航天壹进制（江苏）信息科技有限公司 91320100682510648R GR202332020564 南京市

12 无锡理奇智能装备有限公司 无锡理奇智能装备股份有限公司 91320205MA1WF5G13H GR202332010782 无锡市

13 无锡晶安智慧科技有限公司 晶安智慧江苏科技有限公司 91320205MA1N1QY885 GR202332016501 无锡市

14 阿尔飞思（昆山）智能物联科技有限公司 阿尔飞思（江苏）机器人科技有限公司 91320106MA1WM3AY86 GR202332009813 无锡市

15 江苏日御光伏新材料科技有限公司 江苏日御光伏新材料股份有限公司 913101203584555958 GR202232010617 无锡市

16 苏州苏驭研智能设备有限公司 江苏苏驭研智能设备有限公司 91320509MA1UTJBN4P GR202332001150 无锡市

17 江苏福明太阳能有限公司 江苏大明光福电力科技有限公司 91320300MA26GY8B7H GR202332009869 徐州市

18 江苏道金智能装备股份有限公司 江苏道金智能制造科技股份有限公司 91320412321309906U GR202332001685 常州市

19 常州大恒环保科技有限公司 常州大恒净化科技有限公司 913204125866763657 GR202232002079 常州市

20 常州市三洋精密制版有限公司 常州三洋精密制版股份有限公司 91320413570383023D GR202232005043 常州市

21 常州蒙利瑞电工材料有限公司 蒙利瑞焊材实业（江苏）有限公司 91320413338850563G GR202332012650 常州市

22 苏州有诺真生物科技有限公司 爱博生（苏州）科学技术有限公司 91320594MA2131A20A GR202332019847 苏州市

23 圣邦微电子（苏州）有限责任公司 苏州圣邦微电子有限公司 91320594MA257J0Q85 GR202332018685 苏州市

— 5 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 统一社会信用代码 证书编号 所属地区

24 盟拓软件（苏州）有限公司 盟拓数字科技（苏州）有限公司 91320594579495961E GR202232008702 苏州市

25 苏州英谷激光有限公司 苏州英谷激光科技股份有限公司 91320594063223156M GR202232009830 苏州市

26 苏州钮斯拓系统集成有限公司 江苏钮斯拓系统集成有限公司 91320594MA2107WP96 GR202232004937 苏州市

27 光旸科技（苏州）有限公司 盖泽精密科技（苏州）有限公司 91310107MA7CX9734C GR202332019825 苏州市

28 苏州品品信息科技有限公司 苏州超博信息科技有限公司 91320505MA226PREXH GR202232010439 苏州市

29 南京盈信信息科技有限公司 江苏兴盈信信息科技有限公司 91320191MA1UYGK88N GR202332019430 苏州市

30 昆山市公圣聚机械设备有限公司 苏州公圣聚机械设备有限公司 91320583MA1P0CX63G GR202332014736 苏州市

31 水木清环（苏州）环保科技有限公司 水木鑫泽（苏州）环保科技有限公司 91320505MA 1XJFU55U GR202332007900 苏州市

32 苏州市宏丰钛业有限公司 铂悦先进材料（苏州）有限公司 91320505714997172Y GR202232013551 苏州市

33 苏州天至尊模具科技有限公司 苏州天至尊科技有限公司 91320506056625333G GR202332015517 苏州市

34 苏州快信通档案服务有限公司 苏州快信通信息科技有限公司 91320505323933171Y GR202332007443 苏州市

35 苏州祺添新材料有限公司 苏州祺添新材料股份有限公司 913205811420917612 GR202232007697 苏州市

36 昆山市高士达自动化技术有限公司 苏州高士达自动化技术有限公司 91320583MA1MMQQK98 GR202232007993 苏州市

— 6 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 统一社会信用代码 证书编号 所属地区

37 昆山市泽荀自动化科技有限公司 苏州泽荀智能科技有限公司 91320583MA1MB1RN1L GR202232010042 苏州市

38 苏州奥普奥科技有限公司 奥普奥（南通）精密制造有限公司 91320585MA1YN9WN1Q GR202332019175 南通市

39 苏州安道智能科技有限公司 安道智能科技（南通）有限公司 91320594322170950J GR202332012284 南通市

40 江苏正道海洋科技有限公司 江苏正道海洋科技股份有限公司 91320600MA20PTXJ1N GR202332011842 南通市

41 南通纽康数研网络技术有限公司 江苏瑞联达智能科技有限公司 91320691MA1URUE98X GR202232001673 南通市

42 苏州明益信智能设备有限公司 明益信（江苏）智能设备有限公司 91320583MA1NPNW37U GR202232007631 南通市

43 南京晶环精密模具技术有限责任公司 南通晶环智能装备有限公司 91320118MA1XYTAE1T GR202232004358 南通市

44 南通通州江华纺织有限公司 江华新材料科技（江苏）有限公司 913206125571159563 GR202232009313 南通市

45 南京禄协信息科技有限公司 南通鑫禄协信息科技有限公司 91320115MA1Y0YQ08D GR202232008943 南通市

46 苏州培恩特生物科技有限公司 南通久盈生物科技有限公司 91320507MA24YQPL1Q GR202332013854 南通市

47 连云港龙泰威食品配料有限公司 龙泰威（江苏）食品科技有限公司 91320724MA1MJC2AXX GR202332005809 连云港市

48 江苏昊雄智能装备有限公司 江苏昊雄智能装备股份有限公司 91320981MA1P8A3E6M GR202332010592 盐城市

49 江苏牛牌纺织机械有限公司 江苏牛牌机械电子股份有限公司 913210036087538952 GR202332017455 扬州市

— 7 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 统一社会信用代码 证书编号 所属地区

50 江苏天诚智能集团有限公司 江苏天诚智能集团股份有限公司 91321000141260180P GR202332006542 扬州市

51 中航宝胜海洋工程电缆有限公司 宝胜（扬州）海洋工程电缆有限公司 91321091354520177A GR202232012705 扬州市

52 扬州华腾个人护理用品有限公司 江苏华腾个人护理用品有限公司 913210166979241301 GR202332016321 扬州市

53 西门子电机（中国）有限公司 茵梦达电机（中国）有限公司 913210817833725204 GR202232007942 扬州市

54 仪征龙兴塑胶有限公司 仪征龙兴科技有限公司 91321081754645139G GR202332017083 扬州市

55 江苏奥圣缘铝业有限公司 铝行家（江苏）铝业科技有限公司 91321191MA1YHB0P7J GR202232012283 镇江市

56 江苏七O七天然制药有限公司 江苏七〇七天然制药有限公司 913211007251883466 GR202332018331 镇江市

57 镇江日泰生物工程设备有限公司 江苏麦客生物科技有限公司 913211116805201483 GR202332008159 镇江市

58 江苏北斗星通汽车电子有限公司 北斗智联（江苏）科技有限公司 91321311566857150W GR202232010146 宿迁市

— 8 —

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2024年10月28日印发